
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 08:53

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/koka-pusheen-diy-kartonov-domeek-pro-kot-p-7592.html

  
Kočka Pusheen - DIY
kartonový domeček pro
kotě

Katalogové číslo 11,773945

Kód EAN 5055071773945

Popis produktu
Kočka Pusheen - DIY kartonový domeček pro kočky

Kartonový domeček pro kočky s kočkou Pusheen je jedinečnou nabídkou pro všechny milovníky koček. Domeček se skládá z
kartonových dílů, které lze snadno sestavit doma podle návodu.

Domeček měří po sestavení 39 cm na výšku, 39 cm na šířku a 49 cm do hloubkyDíky své konstrukci je domeček velmi stabilní
a pevný, což umožňuje jeho bezpečné používání po dlouhou dobu.

Kartonový domeček pro kočky s kočkou Pusheen je krásnou dekorací interiéru. Vyznačuje se mimořádně roztomilým potiskem
s kočičím motivem, který mu dodává na půvabu a hřejivosti.

Domeček pro kočky s Pusheen je jedinečný výrobek typu "udělej si sám", který vám umožní kreativní zábavu při stavbě
domečku pro vaši kočku. Může to být ideální příležitost, jak trávit čas se svým mazlíčkem a zároveň mu poskytnout jedinečné,
přátelské místo k odpočinku.

Přístroj na první pohled:

- kočičí domeček, který si můžete sestavit sami kočka Pusheen

- rozměry po složení: výška 39 cm šířka 39 cm hloubka 49 cm

- materiál: papír, karton

- obal: barevná kartonová krabice

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/koka-pusheen-diy-kartonov-domeek-pro-kot-p-7592.html


 

- návod ke skládání na zadní straně obalu

- skvělá zábava na dlouhé večery

Rozměry výrobku: 50 x 40 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,68 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný, hlavní karton po 12 kusech

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

